DECRETO Nº 147, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

“Nomeia Comissão Especial de

Chamamento Público – Teatro Municipal”

 JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A :

 Art. 1º) Fica instituída a Comissão Especial de Chamamento Público –
Teatro Municipal, composta pelos seguintes membros, representantes do Poder Público
e da Sociedade Civil que abaixo especifica:

Representantes do Poder Público

JOSÉ ARMANDO MANTUAN Secretaria Municipal de Planejamento e Obras

FLÁVIA MARIA ZACCHI ROBLES Secretaria Municipal de Planejamento e Obras

FLÁVIA ROSSI Secretaria Municipal de Educação

MARCELO DRAGONE IAMARINO Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

TACIANA HELENA STORARI
GUIDETTI

Secretaria Municipal de Governo

Representantes da Sociedade Civil
VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA Agência de Viagens Portal dos Sonhos

MAURÍCIO PERINA Banda Lyra

 JOSÉ ANTONIO VALVERDE Coral Cidade de Itapira

JULIANA AVANCINI Cia de Teatro Paulino Santiago

THIAGO ROBERTO FRANCISCO DE
MENEZES

Pres. da Federação das Academias de Letras de Artes
do Estado de SP e Membro da Sociedade Brasileira de
Autores Teatrais

 Art. 2º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 09 de novembro de 2015.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e
afixado no Quadro de Editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO